



Prefeitura de
Russas



TERMO DE JUNTADA

Junto aos autos PROPOSTAS INICIAIS SISTEMA referente ao PREGÃO ELETRONICO PPSRP N.º 001.09.06.2022-SEMUS.

Data: 27 de junho de 2022.


Roberto Carlos Gonçalves Bezerra
Pregoeira do Município

PAÇO MUNICIPAL:
Av. Dom Lino, 831, Centro
CEP: 62.900-000
Fone: (88) 34118414
Site: www.russas.ce.gov.br
E-mail: licitação@russas.ce.gov.br



Licitação [nº 944765] e Lote [nº 1]

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

Valor R\$ 157.846,78

Segmento Outras Empresas

Data e hora do registro 24/06/2022 13:22:31:766

Situação da proposta Classificada

Nome do contato MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA

Telefone +55 (85)32524018

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

1 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 08;UND UNID. 195 DESCARPACK R\$ 3,84 R\$ 748,80 2 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10;UND UNID. 382 DESCARPACK R\$ 3,84 R\$ 1.466,88 3 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12;UND UNID. 382 DESCARPACK R\$ 3,84 R\$ 1.466,88 4 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14;UND UNID. 744 DESCARPACK R\$ 3,84 R\$ 2.856,96 5 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16;UND UNID. 744 DESCARPACK R\$ 3,84 R\$ 2.856,96 6 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18;UND UNID. 744 DESCARPACK R\$ 3,84 R\$ 2.856,96 7 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20;UND UNID. 744 DESCARPACK R\$ 3,84 R\$ 2.856,96 8 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 22;UND UNID. 744 DESCARPACK R\$ 3,84 R\$ 2.856,96 9 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 24;UND UNID. 744 DESCARPACK R\$ 3,84 R\$ 2.856,96 10 SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 06;UND UNID. 3774 BIOBASE R\$ 0,74 R\$ 2.792,76 11 SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 12;UND UNID. 6801 BIOBASE R\$ 0,79 R\$ 5.372,79 12 SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 14;UND UNID. 936 BIOBASE R\$ 0,81 R\$ 758,16 13 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 04;UND UNID. 3784 BIOBASE R\$ 0,81 R\$ 3.065,04 14 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 06;UND UNID. 8464 BIOBASE R\$ 0,81 R\$ 6.855,84 15 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08;UND UNID. 12208 BIOBASE R\$ 0,81 R\$ 9.888,48 16 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10 UNID. 55304 BIOBASE R\$ 0,81 R\$ 44.796,24 17 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12;UND UNID. 75397 BIOBASE R\$ 0,81 R\$ 61.071,57 18 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14;UND UNID. 2858 BIOBASE R\$ 0,81 R\$ 2.314,98 19 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16;UND UNID. 130 BIOBASE R\$ 0,82 R\$ 106,60 VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 157.846,78 cento e cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta e seis reais e setenta e oito centavos Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação que nosso Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do Edital, supracitado e seus anexos. Declaramos que objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos. Outrossim declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços da proposta inicial, digital ou anexa, ou ofertados por meio de lances, estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos, sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive margem de lucro. Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) Validade da proposta: 60 (SESSENTA) dias, contados da sessão de abertura das propostas; b) Prazo de entrega: 05 (CINCO) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho/Ordem de Compra; c) Local de Entrega: Conforme indicado na Nota de Empenho/Ordem de Compras; d) Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (DOZE) meses.

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Valor R\$ 179.819,02

Segmento Microempresa

Data e hora do registro 25/06/2022 08:43:25:339

Situação da proposta Classificada

Nome do contato JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES

Telefone +0 (88)999642006

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR (SONDAS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

Valor R\$ 190.095,50

Segmento Microempresa

Data e hora do registro 22/06/2022 15:57:50:934

Situação da proposta Classificada

Nome do contato WILKSON ARAUJO SOMBRA

Telefone +55 (85)981454725

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

1 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 08 UNID. DESCARPACK 125 20 50 195 2 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10 UNID. DESCARPACK 312 20 50 382 3 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12 UNID. DESCARPACK 312 20 50 382 4 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14 UNID. DESCARPACK 624 50 70 744 5 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16 UNID. DESCARPACK 624 50 70 744 6 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18 UNID. DESCARPACK 624 50 70 744 7 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20 UNID. DESCARPACK 624 50 70 744 8 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 22 UNID. DESCARPACK 624 50 70 744 9 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 24 UNID. DESCARPACK 624 50 70 744 10 SONDA PARA ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 06 UNID. BIOSANI 3744 10 20 3774 11 SONDA PARA ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 12 UNID. BIOSANI 6771 10 20 6801 12 SONDA PARA ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 14 UNID. BIOSANI 936 0 0 936 13 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 04 UNID. BIOSANI 3744 20 20 3784 14 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 06 UNID. BIOSANI 8424 20 20 8464 15 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08 UNID. BIOSANI 12168 20 20 12208 16 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10 UNID. BIOSANI 55224 40 40 55304 17 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12 UNID. BIOSANI 75317 40 40 75397 18 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14 UNID. BIOSANI 2808 30 20 2858 19 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16 UNID. BIOSANI 90 20 20 130

**LANAMED HOSPITALAR LTDA**

Valor R\$ 198.296,90

Segmento Microempresa

Data e hora do registro 26/06/2022 14:30:14:587

Situação da proposta Classificada

Nome do contato ALANE VASCONCELOS UCHOA

Telefone +0 (85)30151142

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) descrições e observações conforme instrumento convocatório

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTI

Valor R\$ 239.364,16

Segmento Outras Empresas

Data e hora do registro 24/06/2022 13:08:34:677

Situação da proposta Classificada

Nome do contato JOSE D ALMEIDA

Telefone +0 (85)32568005

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 08;UND WELL LEAD SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10;UND WELL LEAD SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12;UND WELL LEAD SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14;UND WELL LEAD SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16;UND WELL LEAD SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18;UND WELL LEAD SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20;UND WELL LEAD SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 22;UND WELL LEAD SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 24;UND WELL LEAD SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 06;UND BIOBASE SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 12;UND BIOBASE SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 14;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 04;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 06;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16;UND BIOBASE VALIDADE PROPOSTA 60 DIAS

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E

Valor R\$ 241.943,32

Segmento Outras Empresas

Data e hora do registro 20/06/2022 19:14:26:355

Situação da proposta Classificada

Nome do contato MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA

Telefone +55 (88)996618888

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório. Validade da proposta: 60 dias. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR (SONDAS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). ITEM 1: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 08 QTD: 195 R\$ 7,94 MARCA: SOLIDOR ITEM 2: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10 QTD: 382 R\$ 7,94 MARCA: SOLIDOR ITEM 3: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12 QTD: 382 R\$ 6,05 MARCA: SOLIDOR ITEM 4: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14 QTD: 744



R\$ 6,67 MARCA: SOLIDOR ITEM 5: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16 QTD: 744 R\$ 6,09 MARCA: SOLIDOR ITEM 6: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18 QTD: 744 R\$ 6,67 MARCA: SOLIDOR ITEM 7: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20 QTD: 744 R\$ 6,77 MARCA: SOLIDOR ITEM 8: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 22 QTD: 744 R\$ 6,26 MARCA: SOLIDOR ITEM 9: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 24 QTD: 744 R\$ 7,84 MARCA: SOLIDOR ITEM 10: SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 06 QTD: 3774 R\$ 1,13 MARCA: MEDSONDA ITEM 11: SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 12 QTD: 6801 R\$ 1,30 MARCA: MEDSONDA ITEM 12: SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 14 QTD: 936 R\$ 1,32 MARCA: MEDSONDA ITEM 13: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 04 QTD: 3784 R\$ 1,05 MARCA: MEDSONDA ITEM 14: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 06 QTD: 3784 R\$ 1,05 MARCA: MEDSONDA ITEM 15: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08 QTD: 12208 R\$ 1,15 MARCA: MEDSONDA ITEM 16: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10 QTD: 55304 R\$ 1,19 MARCA: MEDSONDA ITEM 17: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12 QTD: 75397 R\$ 1,24 MARCA: MEDSONDA ITEM 18: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14 QTD: 2858 R\$ 1,28 MARCA: MEDSONDA ITEM 19: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16 QTD: 130 R\$ 1,44 MARCA: MEDSONDA

POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LT

Valor	R\$ 247.386,26
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	26/06/2022 14:41:24:480
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	SEBASTIAO NOGUEIRA DA SILVA
Telefone	+0 (85)996940006
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 08;UND MEDIX SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10;UND MEDIX SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12;UND MEDIX SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14;UND MEDIX SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16;UND MEDIX SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18;UND MEDIX SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20;UND MEDIX SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 22;UND MEDIX SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 24;UND MEDIX SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 06;UND BIOBASE SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 12;UND BIOBASE SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 14;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 04;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 06;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10 BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14;UND BIOBASE SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16;UND BIOBASE VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

X MEDICAL & CLEAN LTDA

Valor	R\$ 273.190,97
Segmento	Empresa de Pequeno Porte
Data e hora do registro	24/06/2022 16:53:24:941
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES
Telefone	+55 (85)33939542
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 08;UND 195 SONDA 2 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10;UND 382 SONDA 3 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12;UND 382 SONDA 4 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14;UND 744 SONDA 5 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16;UND 744 SONDA 6 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18;UND 744 SONDA 7 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20;UND 744 SONDA 8 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 22;UND 744 SONDA 9 SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 24;UND 744 SONDA 10 SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL Nº 06;UND 3774 SONDA

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Valor	R\$ 365.775,80
Segmento	Outras Empresas
Data e hora do registro	24/06/2022 15:42:56:002
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	MARCIO COSTA FORTI
Telefone	+55 (85)21808042
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR (SONDAS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LT

Valor	R\$ 366.427,00
Segmento	Microempresa



Data e hora do registro 24/06/2022 10:45:34:908
 Situação da proposta Classificada
 Nome do contato JOEL FREIRE BARRETO
 Telefone +55 (85)991464763

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONT.

Valor R\$ 372.416,22
 Segmento Outras Empresas
 Data e hora do registro 27/06/2022 11:06:39:865
 Situação da proposta Classificada
 Nome do contato DISTRIMEDICA
 Telefone +0 (85)30994959

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS. PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS. PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses. DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO. ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA UNITÁRIO EXTENSO UNITÁRIO TOTAL EXTENSO TOTAL 1 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 08 UNID 195 SOLIDOR R\$ 11,70 onze reais e setenta centavos R\$ 2.281,50 dois mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos 2 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 10 UNID 382 SOLIDOR R\$ 11,70 onze reais e setenta centavos R\$ 4.469,40 quatro mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos 3 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 12 UNID 382 SOLIDOR R\$ 11,70 onze reais e setenta centavos R\$ 4.469,40 quatro mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos 4 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 14 UNID 744 SOLIDOR R\$ 11,70 onze reais e setenta centavos R\$ 8.704,80 oito mil, setecentos e quatro reais e oitenta centavos 5 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 16 UNID 744 SOLIDOR R\$ 11,70 onze reais e setenta centavos R\$ 8.704,80 oito mil, setecentos e quatro reais e oitenta centavos 6 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 18 UNID 744 SOLIDOR R\$ 11,70 onze reais e setenta centavos R\$ 8.704,80 oito mil, setecentos e quatro reais e oitenta centavos 7 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 20 UNID 744 SOLIDOR R\$ 11,70 onze reais e setenta centavos R\$ 8.704,80 oito mil, setecentos e quatro reais e oitenta centavos 8 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 22 UNID 744 SOLIDOR R\$ 11,70 onze reais e setenta centavos R\$ 8.704,80 oito mil, setecentos e quatro reais e oitenta centavos 9 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 24 UNID 744 SOLIDOR R\$ 11,70 onze reais e setenta centavos R\$ 8.704,80 oito mil, setecentos e quatro reais e oitenta centavos 10 SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL N° 06 UNID 3.774 MARK MED R\$ 1,77 um real e setenta e sete centavos R\$ 6.679,98 seis mil, seiscentos e setenta e nove reais e noventa e oito centavos 11 SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL N° 12 UNID 6.801 MARK MED R\$ 1,86 um real e oitenta e seis centavos R\$ 12.649,86 doze mil, seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos 12 SONDA PARA ASPIRAÇÃO ANDOTRAQUEAL N° 14 UNID 936 MARK MED R\$ 1,98 um real e noventa e oito centavos R\$ 1.853,28 mil oitocentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos 13 SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 04 UNID 3.784 MARK MED R\$ 1,47 um real e quarenta e sete centavos R\$ 5.562,48 cinco mil, quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos

M K P LADISLAU

Valor R\$ 428.414,50
 Segmento Microempresa
 Data e hora do registro 23/06/2022 09:52:12:922
 Situação da proposta Classificada
 Nome do contato MARCIO KLEY PEREIRA LADISLAU
 Telefone +0 (85)982016433
 Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME O EDITAL

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Valor R\$ 457.219,75



Segmento Outras Empresas
Data e hora do registro 22/06/2022 16:36:51:513
Situação da proposta Classificada
Nome do contato CASSIO COSTA FORTI
Telefone +0 (85)21808041
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR (SONDAS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. VALIDADE, MARCA E DEMAIS INFORMAÇÕES CONSTAM EM ANEXO.

ASSUM PRETO PRODUCOES

Valor R\$ 547.997,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 26/06/2022 12:10:40:302
Situação da proposta Classificada
Nome do contato Francisco Adriano Costa Souza
Telefone +55 (88)999326025
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR (SONDAS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.